裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)2397-6778
聯絡人：黃馨萱
電　話：(02)7736-5619

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國100年8月17日

發文字號：臺文(一)字第1000144465號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章、申請書、活動轉發表（0144465A00_ATTCH1.doc、

0144465A00_ATTCH2.doc、0144465A00_ATTCH3.doc，共3個電子檔案）

主旨：檢送財團法人日本交流協會所舉辦「2012年度日本交流協

會招聘活動」之簡章、申請書等相關訊息如附，請協助公

告。

說明：

一、本活動為提供補助金予我國人文、社會科學領域之研究人

員、從事文化藝術體育等領域工作之專業人士，以及在日

本取得碩士以上學位且在其專業領域上累積相當經驗成果

之人士，赴日本進行為期1個月至2個月的研究活動。

二、本活動申請截止日期為本（100）年11月1日，申請資料請

逕寄送該協會，本案聯絡人為賴雅婷小姐（電話02-

27138000#2413）。

正本：各公私立大專校院

副本：財團法人交流協會臺北事務所、本部國際文教處
電子公文
交 換 章

100/08/17
12:20:55

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學